k= - Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282,680/0001-45
SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383
NOTA DE EMPENHO

N°¢ do Empenho: 1933/2023 Ordindrio Data: 22/03/2023

Credor: 24628 - DAIMES APARECIDA RANTIN PEREIRA
Enderego: AV CRISTOVAC COLOMBO

C.PF.:  049.080.459-41 R.G.: 86.350.130- .
Banco: 237 - BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 300265-9
Orgiio: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagio:  Dispensével
Unldada: 09002 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLECENTE N° Lisltagao. ... :
Prog. Trabalho: 08.243.0006.6083 - SERV. DE ASSIST. SOCIAL A CARGO DO CONSELHO N° Convénio:
TUTELAR

Elemento Desp.: 3.3.80,36,00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Reduzido: 295
F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE

Desdobramanto: 9600 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIFADO

Daotagao Inicial Szaldo Anterior Valor Saldo Atual
5.788,12 5.687,40 750,00 4,937,40
Histérlco: 1 - Empenho Orcamentéario - DESPESAS COM INSCRIGAD E ALIMENTAGCAO PARA AS PESSOAS QUE IRAO PARTICIPAR DA
CAPACITAGAO DO PROCESSO DE ESCOLHA E FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR
49088 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 750,00 750,00
Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 { Total Lig. Empenho: 750,00
Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada
Prefeitura Municipal de Marialva, de de
EDUARDO NASCIMENTO VALERIA ALVES
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22/03/2023, 16:50

Banco do Brasil

(5333221644568922011

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (tom
Dv)

CPF

Nome favarecido
Finalidade

Numere documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C* - CNPJ diferente
Autenticacdo SISBB

22780
10124-9 PREF MUN DE MARIALVA

237 BCOBRADESCO S.A.
59 MARIALVA

3015041

049.080.459-41

DAIMES APARECIDA RANTIN PEREIRA
CREDITO EM CONTA

32.201%

750,00

0

22i03/2023

CBACACD41BCC742F

IR T e = D D et D SR IR T

22/03/2023 16:50:48

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINE
J8891493 BRUNOC COSTA DE OLIVEIRA

Transagéo efetuada com sucesso,

22/03/2023 16:30:48
22103/2023 16:50:48

Transagdo efeluada com sucesso por: J8881493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.8. 1#/template/~2F pendencias~2F G TPY.bb
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Rua: Rotary n®241 Centro - Marialva-PR
e-mail: ; !
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580
Oficio n.2 037/2022 Marialva, 21 de marco de 2023.

Ilmo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario de Finangas

Vimos solicitar o ADIANTAMENTO de RS 750,00 (setecentos e cinquenta reais) para a Conselheira Tutelar

Daimes Aparecida Rantin Pereira para despesas com inscrigdo e alimentacdo para as pessoas que irdo t‘j
participar da capacitacio do processo de escolha e funcionamento do conselho tutelar no dia 31 de margo gj
m

de 2023 na cidade de Maringa. Serdo 8 pessoas, sendo 5 conselheiros tutelares, 2 conselheiros do CMDCA @
<

e 1 técnico da SASC. 3
OBS: O PAGAMENTO DA INSCRICAO SERA DE RS 350,00 ATE DIA 23/03/2023 ;
1000 - 09.002.08.243.0006.6083.3.3.90.36.00 reduzidé% J £
/ L

- Nome: Daimes Aparecida Rantin Pereira Q
- CPF: 049.080.459-41 <
- Conta Corrente: 0301504 1 Bradesco - Agencia 59

Atenciosamente,

AARA
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Rosilene Valentim Pavezi do Amaral Z &

. P . o (e
Diretora Administrativa s

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania 4
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VERIFICACAO DAS @’ A
TEmliay

ASSINATURAS i g;;fga

Codigo para verificagéo: 433A-A269-B507-9E16
Este documento foi assinado digitalmente pelos sequintes signatarios nas datas indicadas:

« ROSILENE VALENTIM PAVEZI DO AMARAL (CPF 620 XXX.XXX-20) em 21/03/2023 16:27:49
(GMT-03:00)
Papel: Parie
Emitico por: Sub-Autcridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificag8o por meio do link:

https://marialva.1doc.com.briverificacao/433A-A269-B507-9E16




j 'y CONSELHO TUTELAR DE MARIALVA { |

Rua Chile, n® 2143, Jardim Presidente - Marialva PR / 86990-000 -
Telefones: 44-3232.3223 / 44- 9843.2343 (Plantdo)
E-mail : conselhotut elar @marialva.pr.gov.br

Conaeiho Tutelsr

PRESTACAO DE CONTAS

Referente ADIANTAMENTO para formacio continuada em Maringa no dia
31/03/2023 em nome de: DAIMES APARECIDA RANTIN PEREIRA

Valor do empenho R$ 750.00
Valor Gasto: R$ 518,00

Inscrigdes: R$ 350,00
Alimentagdo: RS 168,00

Total: RS 518,00
Devolucido: RS 232,00

Marialva, 04 de abril de 2023.
Anexo copia do boleto, comprovante de pagamento e nota fiscal de alimentagio.
Atenciosamente,

é '\_Q'f t I'fi_‘

Daimes Ap. Rantin Pereira
Conselheira Tutelar

A TESOURARIA MUNICIPAL

MARIALVA / PR




Recomendamos a impressao desse Comprovante.

Para tanto,

utilize a opgao de impressdo de seu browser.

@ bradesco

'Nome do Banco Destinatario:

‘Numero de Identificacio:
- Razdo Social Beneficiario:
'Nome Beneficidrio:

' CPF/CNPJ Beneficiario:
'Razio Social Beneficiario Final:
CNPJ/CPF Beneficiario Final:

Instituicio Recebedora:
Nome Pagador:
;CPF/CNPJ Pagador:
Data de Vencimento:

‘Valor:

 Desconto:

' Abatimento:

' Bonificac¢ao:
Data do Pagamento:
Descricio do Pagamento:

Debitado da:

Comprovante de Pagamento |
Boleto de Cobranca |
Data: 23/03/2023

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

74891.12313 00009.707183 17249.861059 9 92980000035000
ACTEP REGIONAL MARINGA
ACTEP REGIONAL MARINGA

036.613.407/0001-31

237
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
076.282.680/0001-45

23/03/2023

350,00 Multa: 0,00
0,00 Juros: 0,00
0,00 Valor do Pagamento: 350,00
0,00

23/03/2023 Hora: 07:44:37
Dinheiro

Conta-Corrente

A transaciio acima foi realizada através do(a) BRADESCO CELULAR,
dentro das condig¢des especificadas.

O lan¢camento consta no extrato do(a) cliente DAIMES APARECIDA
RANTIN PEREIRA , CPF 049.080.459-41 , Agéncia 59 - Conta 301504 , da
data de pagamento, sob o niimero de protocolo 0000140.

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

| za6DgbbB8 52ccPfz3 nb?*@@jJY *4R825R3 xViTa#94 9?WvINXS frdx6TPe pYalngB‘
i 6@mi@hvL YGhwihjQ cJYyjr4K z¥xWaGJC xxBHUGvz 6Rx*32fL ECvLJrHY TBQOSEHA
|qgYIi3VL 5@kgQKcX 6KMBsKXt zZBr#*n* VBEHpZj2 ?goSIPyn 53080203 71343002

AUTENTICACAO




3/31/2023 about:blank

RESTAURANTE GINGA E SABOR
CNPJ: 20011608000129 - |E: 9066324114
RUA PROF ITAMAR ORLANDO SOARES, 331 - JARDIM UNIVERSITARIO
MARINGA - PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
N&o permite aproveitamento de crédito do ICMS

coD DESCRICAO QTD UN VL.UN. VL.TOTAL

282 Refeigdo 21,00 8,00 UN 21,00 168,00

QTD. TOTAL DE ITENS 008

Valor Produtos 168,00

Descontos 0,00

Acréscimos

VALOR A PAGAR 168,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR
168,00

Crédito

Trib aprox RS 7,06 Federal e RS 0,00 Estadual Fonte: IBPT ca7gi3

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Emissdo normal
Numero: 4655 - Série: 1
Emissdo: 31/03/2023 - 22:07 - Via do consumidor

Consulte pela chave de acesso em:
http://www.fazenda.pr.gov.br

CHAVE DE ACESSO
41230320011608000129650010000046551937116147

CONSUMIDOR
CNPJ: 76282680000145

Consulta via leitor de QR Code
Protocolo de Autorizagdo
141230460557528 31/03/2023 - 22:07

about:blank




|

INFORMATIVO

CUSTEIO DE FORMACAO PARA 8 PESSOAS DO MUNICIPIO.

7% Sicredi

748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Vencimento

FORMACAO CONTINUADA - PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES 2023

Preferencialmente em canais eletronicos da sua instituicao financeira. 23/03/2023
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficldrio

ACTEP REGIONAL MARINGA 36613407000131 0718.17.24986
Data do Documento N¢ do Documento Espécle Doc. Aceite Data de Processamenta Nosso Numero / Cdd. do Documento

17/03/2023 0009 DMI N 17/03/2023 23/100009-7
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valar Moeda {=) Valor do Documento

REAL R$350,00
Instrugdes {-) Desconto / Abatimento

(<) Outras Dedugdes

(+) Mora / Muita

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
MARIALVA PR 86990000
RUA SANTA EFIGENIA,680 -
Beneficlario Final -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - 76282680000145

Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque N9:
Do banco:

Esta quitagdo s6 terd validade apés o pagamento do chedue pelo banco pagador.

Até o vencimento pagavel em qualquer agéncia banciria

% Sicredi

748-X l 74891.12313 00009.707183 17249.861059 9 92980000035000

Local de Pagamento

Vencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 23/03/2023
Beneficidrio CNPJJCPF Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
| ACTEP REGIONAL MARINGA 36613407000131 0718.17.24986
| Data do Dacumento N? do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosse Namero
| 17/03/2023 0009 DMI N 17/03/2023 23/100009-7
i Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
REAL R$350,00
Instrugdes (-) Desconto / Abatimento

FORMACAO CONTINUADA - PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES 2023

) Qutras Dedugdes

f

{+) Mora / Multa

(+) Qutres Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

MARIALVA PR 86990000
RUA SANTA EFIGENIA,680 -

Beneficiario Final -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - 76282680000145

Cédigo de Baixa

R ST A AN

Autenticagdo Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO




0 ASSOCIAGAO DE CONSELHEIROS E EX-CONSELHEIROS
X‘ TUTELARES DO ESTADO DO PARANA - REGIONAL
" MARINGA )
ACTEP-PR ACTEP REGIONAL MARINGA
Regional Maringa CNPJ 36.613.407/0001-31

RECIBO n. 010/2023

A ACTEP/PR - Regional Maringa (Associagdao de Conselheiros e Ex-
Conselheiros Tutelares do Estado do Parana), organizacdo da sociedade civil,
com sede e foro na cidade de Nova Esperanca-PR, certifica ter recebido de:

- Denominacgéao da Pessoa juridica: Prefeitura Municipal de Marialva/PR

-CNPJ: 76.282.680/0001-45

A quantia de trezentos e cinquenta reais. (R$ 350,00)

Pagamento referente a inscrigdes para 8 pessoas do municipio de Marialva, entre
Conselheiros Tutelares, Conselheiros de Direitos — CMDCA e 6rgao gestor da

Assistencia Social.

Evento que sera realizado no municipio de Maringa-PR, no dia 31/03/2023.

Formacéo:

“RESOLUGAO 231 CONANDA - PROCESSO DE ESCOLHA E
FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR”

Carga Horaria: 08 hs.

Nova Esperanga, 23 de margo de 2023
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RUTE REGINA ALVES _ i )
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Presidente ACTEP-REGIONAL MARI p” i
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